

Lp.	Dzielnica	Przeznaczenie środków rezerwy celowej
1	Abramowice	Wymiana ławek i krzeseł uczniowskich w salach lekcyjnych – Zespół Szkół nr 9
2	Abramowice	Budowa oświetlenia ul. Odległej
3	Abramowice	Ułożenie kabla oświetlenia drogowego od słupa nr 11 do słupa nr 12 wraz z fundamentem słupa w ulicy Powojowej z odtworzeniem terenu po robotach w ramach kontynuacji zadania „budowy oświetlenia ulicy Powojowej
4	Bronowice	Wykonanie oświetlenia ciągu pieszego pomiędzy blokami Droga M. Majdanka 38-40
5	Bronowice	Doświetlenie chodnika przy Drodze Męczenników Majdanka 38 i 40 – zwiększenie zakresu do wys. środków
6	Bronowice	Wykonanie zejścia (schodków) od bloków Jesienna 2 i 4 do ul. Krańcowej
7	Bronowice	Doposażenie placu zabaw w Przedszkolu nr 14 przy ul. Bronowickiej 3 w Lublinie
8	Bronowice	Wykonanie stołu betonowego obok grilla na placu przed szkołą na ul. Bronowickiej
9	Bronowice	Dokończenie remontu murka przed siedzibą PCK przy ul. Puchacza 6
10	Bronowice	Przyznanie środków na promocję Dzielnicy Bronowice oraz Zespół Szkół Budowlanych poprzez organizację Biegu Papieskiego
11	Bronowice	Wykonanie zadaszeń dla zawodników na boisku Zespołu Szkół Budowlanych
12	Bronowice	Remont sali w Gimnazjum nr 14 przy ul. Pogodnej 17
13	Bronowice	Wykonanie drabinek do aktywności dzieci i młodzieży na skwerze wypoczynkowym przy ul. Bronowickiej
14	Bronowice	Wykonanie miejsc postojowych przed budynkiem Plagego i Laśkiewicza 9
15	Czechów Południowy	Montaż 10 stojaków rowerowych (tj. 20 miejsc parkingowych) przy Szkole Podstawowej nr 34 im. Kornela Makuszyńskiego w Lublinie (ul. Kosmowskiej 3)
16	Czechów Południowy	Zakup komputera i urządzenia wielofunkcyjnego do pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej nr 34 im. Kornela Makuszyńskiego w Lublinie (ul. Kosmowskiej 3)

Lp.	Dzielnica	Przeznaczenie środków rezerwy celowej
17	Czechów Południowy	Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej przy Gimnazjum nr 5
18	Czechów Południowy	Zakup i montaż dwóch urządzeń rekreacyjno-sportowych oraz utwardzenie nawierzchni siłowni zewnętrznej w osiedlu Lipińskiego
19	Czechów Południowy	Zakup i montaż trzech urządzeń rekreacyjno-sportowych i dwóch ławek oraz utwardzenie nawierzchni siłowni zewnętrznej w osiedlu Karłowicza
20	Czechów Południowy	Ufundowanie nagród dla zwycięzców biegu „Chęć na pięć” organizowanego 19 czerwca 2016 roku przez Fundację Rozwoju Sportu w Lublinie
21	Czechów Południowy	Zakup dwóch kamer monitoringu miejskiego
22	Czechów Południowy	Obchody upamiętniające jubileusz Szkoły – Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1
23	Czechów Południowy	Budowa miejsc parkingowych z płyt ażurowych w ul. Paganiniego
24	Czechów Północny	Zakup sceny składającej się z 5 podestów scenicznych PAL- 4 na potrzeby chóru La Musica działającego przy Gimnazjum nr 16 w Lublinie
25	Czechów Północny	Dofinansowanie zakupu mebli nierdzewnych do kuchni Przedszkola nr 75 w Lublinie
26	Czechów Północny	Dofinansowanie naprawy ogrodzenia przy ogrodzie przedszkolnym Przedszkola nr 76 w Lublinie
27	Czechów Północny	Zakup wykładzin do 12 sal lekcyjnych edukacji wczesnoszkolnej Szkoły Podstawowej nr 43 w Lublinie
28	Czechów Północny	Dokończenie remontu chodnika przy ulicy Pienińskiej – dotyczy pozostałego fragmentu chodnika, który nie został wyremontowany w 2015 r.
29	Czechów Północny	Remont chodnika przy ul. Karpackiej
30	Czechów Północny	Budowa parkingów z płyt ażurowych naprzeciwko budynków przy ul. Noskowskiego 8 i Króla Rogera 8, w tym parking przy ul. Noskowskiego 10 miejsc, parking przy ul. Króla Rogera – 10 miejsc

Lp.	Dzielnica	Przeznaczenie środków rezerwy celowej
31	Czechów Północny	Wynajem urządzenia rekreacyjnego – zjeżdżalni dla dzieci Alladyn-Gigant na festyn dzielnicowy, który odbędzie się 14.05.2016 w Dzielnicy Czechów Północny
32	Czechów Północny	Organizacja biegu „Czechowska Piątka”
33	Czuby Południowe	Wykonanie oświetlenia placu zabaw przy ul. Wyżynnej 31. Montaż 2 lamp ledowych z wyłącznikiem czasowym oraz podlicznikiem, osłoną przed rozpraszaniem światła; 2 lampy (żarówki zapasowe)
34	Czuby Południowe	Wykonanie 5 miejsc postojowych wraz z przebudową schodów terenowych przed budynkiem Wyżynna 10
35	Czuby Południowe	Dofinansowanie wydawania kwartalnika „GO! WĘGLIN”
36	Czuby Południowe	Zakup i montaż 5-ciu ławek parkowych z oparciem w ul. Wyżynnej z wybrukiem
37	Czuby Południowe	Dostawa i montaż dwóch ławek z oparciem i dwóch koszy na odpady. Działka 1/33, przy Przedszkolu nr 63 ul. Szmaragdowa 22
38	Czuby Południowe	Zakup i montaż 3 ławek i kosza na odpady przy ul. Szmaragdowej
39	Czuby Południowe	Postawienie zamykanej na klucz gabloty informacyjnej o wymiarach 12xA4 na działce 1/33 obręb 27 przy chodniku pomiędzy budynkiem SP 51 a kościołem przy ul. Bursztynowej 20
40	Czuby Południowe	Ustawienie zamykanej tablicy informacyjnej Rady Dzielnicy Czuby Południowe w Parku im. Jana Pawła II w sąsiedztwie altany
41	Czuby Południowe	Postawienie trzech U-kształtnych stojaków rowerowych przy Przedszkolu nr 63 przy ul. Szmaragdowej 22 (działka 1/33 obręb 27)
42	Czuby Południowe	Utwardzenie alejek żwirowych (ok. 62 m ²) zgodnie z projektem Miejskiego Architekta Zieleni. Działka 1/33, obręb 27, przy Przedszkolu nr 63, ul. Szmaragdowa 22
43	Czuby Południowe	Utwardzenie nawierzchni brakującego fragmentu chodnika (ok. 6 m ²) na działce 1/33, obręb 27, po południowej stronie bloku Szmaragdowa 44
44	Czuby Południowe	Zajęcia plenerowe dla dzieci i młodzieży w obszarze Dzielnicy Czuby Południowe w okresie wakacyjnym w ramach kontynuacji projektu „Robimy trutututu?” - DDK „Węglin”

Lp.	Dzielnica	Przeznaczenie środków rezerwy celowej
45	Czuby Południowe	Organizacja IV edycji tanecznych spotkań parkowych w Dzielnicy Czuby Południowe
46	Czuby Południowe	Zorganizowanie warsztatów dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji – Epoki”. Projekt będzie realizowany w parku JP II. Przewiduje się 5 warsztatów z różnych technik w nawiązaniu do epok historii kultury
47	Czuby Południowe	Wsparcie organizacji Jubileuszu 15-lecia nadania Szkole Podstawowej nr 15 w Lublinie im. Jana Pawła II. Prezentacja i promocja parku im. Jana Pawła II – wąwóz Czuby Południowe – DDK „Węglin”
48	Czuby Południowe	Ustawienie ośmiu stojaków rowerowych przy SP 51 przy ul. Bursztynowej 22
49	Czuby Południowe	„Plener malarski dla dzieci i młodzieży”. Termin: 8-12 sierpnia (3 spotkania z ewentualnym przesunięciem z uwagi na warunki pogodowe). Lokalizacja: Czuby Południowe przy współpracy z MBP Filia nr 35
50	Czuby Południowe	Ustawienie 2 ławek w parku im. Jana Pawła II, na wysokości Os. Poręba w okolicy zejścia do parku od ulicy Perłowej/Szafirowej. 1 ławka przy chodniku, 2 ławka przy ścieżce rowerowej
51	Czuby Południowe	Ustawienie 2 koszy na odpady w parku im. Jana Pawła II w sąsiedztwie dwóch nowych ławek na wysokości Os. Poręba, w okolicy zejścia do parku od ulicy Perłowej/Szafirowej
52	Czuby Południowe	Zakup i ustawienie 6 ławek o długości siedzisk min. 170 cm i szerokości siedziska min. 45 cm z realizacją i profesjonalnym umieszczeniem na ławkach naklejek odpornych na warunki atmosferyczne. Lokalizacja – pasy drogowe w Os. Poręba w ul. Agatowa, Szafirowa, Opalowa
53	Czuby Południowe	Ustawienie dwóch słupów ogłoszeniowych na Os. Widok
54	Czuby Południowe	Zakończenie wakacji w Dzielnicy Czuby Południowe – gry i zabawy plenerowe w dniu 31 sierpnia. Park im. Jana Pawła II Czuby Południowe
55	Czuby Południowe	Ustawienie tablicy informacyjnej (gabłota 12xA4) Rady Dzielnicy Czuby Południowe (ul. Bursztynowa dz. 3/1 lub 105/6)
56	Czuby Południowe	Postawienie trzech stojaków rowerowych koło altany w wąwozie Parku Jana Pawła II (działka 1/33, obręb 27)

Lp.	Dzielnica	Przeznaczenie środków rezerwy celowej
57	Czuby Południowe	Zagospodarowanie działek nr 3/1, 3/3, 105/6, 105/7 na tereny rekreacyjne i sportowe, w tym dostosowanie górki saneczkowej do bezpiecznych zjazdów, urządzenie zieleni, małej architektury oraz terenu pod plac zabaw. Projekt i realizacja do wysokości środków
58	Czuby Południowe	Postawienie dwóch ławek przy ul. Bursztynowej 22
59	Czuby Południowe	Utwardzenie nawierzchni brakującego fragmentu chodnika (ok. 6 m ²) na działce 1/33, obręb 27, po południowej stronie bloku Szmaragdowa 44
60	Czuby Południowe	Postawienie U-kształtnych stojaków rowerowych przy Szkole Podstawowej nr 51, przy ul. Bursztynowej 22
61	Czuby Południowe	Postawienie U-kształtnego stojaka rowerowego przy MBP Filia nr 35 ul. Bursztynowa 20
62	Czuby Południowe	Postawienie ławki z oparciem przy ul. Bursztynowej na działce 2/13 obręb 27
63	Czuby Południowe	Postawienie ławki przy ul. Szmaragdowej, w okolicy budynku Szmaragdowa 16
64	Czuby Północne	Ustawienie latarni w rejonie schodów łączących ul. Uśmiechu z ul. Nadbystrzycką – dz. nr 58/8 obręb 30 – Rury Wizytkowskie, ark. 6
65	Czuby Północne	Dostarczenie i montaż urządzeń placu zabaw przy Przedszkolu nr 45 przy ul. Kaczeńcowej 14
66	Czuby Północne	Zakup wraz z montażem ścieżki zdrowia dla dzieci starszych i młodzieży: 1.Kładka ruchoma 2.Równoważnia ruchoma 3.Belka do przeskoków na sprężynach 4.Drabinka pozioma 5.Słupki sprawnościowe – skoczki 6.Drażek potrójny (wys. 0,90 m, 1,25 m, 1,60 m) 7.Ławkę z wieszakiem szt. 1 8.Ławkę z oparciem szt. 2
67	Czuby Północne	Zakup i ustawienie 3 szt. ławek na osiedlu Łęgi
68	Czuby Północne	Wykonanie dokumentacji dot. ciągów pieszych oraz pergoli na działce nr 5/21 (obręb 30, ark. 11) zgodnie z opracowaną przez MAZ „Koncepcją zagospodarowania terenu przy ul. Biedronki w Lublinie” oraz realizacją zadania

Lp.	Dzielnica	Przeznaczenie środków rezerwy celowej
69	Czuby Północne	Zakup trzech gablot zewnętrznych wolno stojących 12xA4, magnetycznych, anodowanych na srebrno z drzwiami otwieranymi na bok ze szkłem hartowanym.
70	Dziesiąta	„Aktywna Dziesiąta” - cykliczne zajęcia sportowo-rekreacyjne dla mieszkańców Dzielnicy, realizowane w II edycjach: „Aktywna wiosna na Dziesiątej” (maj-czerwiec) i „Aktywna jesień na Dziesiątej” (wrzesień-listopad). Lokalizacja: ścieżki rowerowe i spacerowe na terenie Dzielnicy Dziesiąta oraz w okolicy, tereny sportowo-rekreacyjne dzielnicy, okolice Zalewu Zemborzyckiego, obiekty sportowe SP nr 40 i SP nr 2
71	Dziesiąta	„Wspomnienie z wakacji” - zajęcia warsztatowe (plastyczne) dla dzieci – mieszkańców Dzielnicy Dziesiąta
72	Dziesiąta	„Zdrowo jemy – Zdrowo żyjemy” - warsztaty kulinarne dla Matek z Córkami (zamieszkujących na terenie Dzielnicy Dziesiąta)
73	Dziesiąta	„Rajd na integrację Ojca i Syna 2”. Lokalizacja: miejsce biwakowe w Prawiednikach, las Dąbrowa, Zalew Zemborzycki, spływ kajakowy wzdłuż rzeki Bystrzycy – poziom podstawowy
74	Dziesiąta	„Aktywna strefa” - miejsce rekreacji dla miłośników aktywności ruchowej i umysłowej (zakup i montaż stołów pingpongowych i stołów do gry w szachy). Lokalizacja: tereny zielone przy SP nr 2, ul. Mickiewicza 24 w Lublinie
75	Dziesiąta	Zakup 3 sztuk projektorów multimedialnych dla Zespołu Szkół Transportowo-Komunikacyjnych. Lokalizacja: ZSTK im. Tadeusz Kościuszki, ul. Zemborzycza 82
76	Dziesiąta	Wycieczka kulturalno-historyczno-krajoznawcza dla uczestników zajęć Klubu Seniora „Róży Wiatrów” i „Pod Świerkami”
77	Dziesiąta	Zaprojektowanie, wykonanie i montaż 3 sztuk tablic informujących o miejscach historycznych na terenie Dzielnicy Dziesiąta w Lublinie
78	Dziesiąta	Montaż 3 tablic ogłoszeniowych Rady Dzielnicy Dziesiąta w Lublinie. Tablice zostały wykonane w roku 2015 r. z oszczędności pozostających na zadaniu wykonania 7 tablic informacyjnych
79	Dziesiąta	Zakup 5 sztuk bezpiecznych stojaków ukształtnych wraz z montażem przy Szkole Podstawowej Nr 40. Lokalizacja: SP nr 40, ul. Róży Wiatrów 9

Lp.	Dzielnica	Przeznaczenie środków rezerwy celowej
80	Dziesiąta	Zakup kompletów strojów „PAUZA” (bluzka, spódnica, bluza, getry, ozdoby do włosów) – 18 szt. za kwotę 2 200 zł Zakup kompletów strojów „POMPONIERKI” (bluzka, getry, spódnica, pompony) – 20 szt. - za kwotę 1 300 zł
81	Dziesiąta	Kontynuacja remontu chodnika i krawężników po obu stronach ul. Jana Matejki
82	Dziesiąta	Doposażenie placu zabaw – instalacja kompleksowego zestawu - urządzenia zabawowego – dla dzieci 3-15 lat oraz dokupienie ławki jako dopełnienie projektu nasadzeń. Lokalizacja: skwer „Zielony zakątek” - ul. Siemiradzkiego 35
83	Dziesiąta	Montaż tablic informacyjnych Rady Dzielnicy Dziesiąta (7 sztuk tablic)
84	Dziesiąta	Wykonanie progów zwalniających na ul. Śniadeckiego (na odcinku od skrzyżowania z ul. Zemborzycką do skrzyżowania z ul. Traugutta)
85	Dziesiąta	Remont chodnika w ul. Zacisznej od ul. Kunickiego
86	Felin	Wyposażenie dla Centrum Aktywności Środowiskowej Filii nr 2 MOPR przy ul. Antoniny Grygowej 4B: wykładzina antypoślizgowa do siłowni maszyna do ćwiczeń nóg konsola do gier oraz kinect i gry modelarnia piłkarzyki stołowe składane gry i zabawy edukacyjne materiały plastyczno-artystyczne gry planszowe i edukacyjne stół bilardowy składany program edukacyjny na 7 stanowisk
87	Felin	Wyposażenie dla Szkoły Podstawowej nr 52: tablice interaktywne – 2 szt. projektory multimedialne - 4 szt. komputery - 3 szt. telewizor pomoce do zajęć świetlicowych kserokopiarka książki do biblioteki szkolnej
88	Głusk	Dofinansowanie organizacji „Dnia Dziecka” w Zespole Szkół nr 9 przy ul. Zdrowej 1 w Lublinie

Lp.	Dzielnica	Przeznaczenie środków rezerwy celowej
89	Głusk	Dofinansowanie organizacji Jubileuszu Szkoły Podstawowej nr 47 w Lublinie ul. Zdrowa 1
90	Głusk	Zakup wyposażenia dla Przedszkola nr 83 w Lublinie, ul. Zdrowa 1
91	Głusk	Zakup oraz ustawienie wiaty przystankowej typu „Beta” - przy 3501 NŻ Zorza 01
92	Głusk	Doświetlenie ulicy Dominowskiej poprzez zamontowanie 7 lamp ulicznych
93	Głusk	Budowa chodnika przy ul. Wygodnej (kontynuacja z roku ubiegłego)
94	Głusk	Ustawienie przenośnej toalety w parku zlokalizowanym przy ul. Głuskiej/Wygodnej przez okres VI/16, VII/16, VIII/16, IX/16 oraz zakup tablicy informacyjnej
95	Głusk	Zakup 2 koszy na odpady oraz ustawienie ich w parku dzielnicowym zlokalizowanym przy ul. Głuskiej/Wygodnej
96	Głusk	Wykoszenie z zebraniem pokosu - działki 259/3 (przy krzyżu – przy ul. Przepiórczej)
97	Głusk	Wykonanie dokumentacji projektowej oraz doposażenie placu zabaw przy ul. Głuskiej w urządzenia zabawowe: huśtawka podwójna, karuzela, domek
98	Głusk	Dofinansowanie prac konserwatorskich w kościele parafialnym pw. Św. Jakuba Apostoła w Lublinie – ul. Głuska 145
99	Hajdów-Zadębie	Remont nawierzchni ulicy Kasprowicza polegający na wykonaniu warstwy wyrównawczej i ścieralnej, począwszy od zeszlorocznego zakresu do wysokości środków
100	Kalinowszczyzna	Remont chodnika przed wejściem do budynku mieszkalnego – Daszyńskiego 15
101	Kalinowszczyzna	Remont chodnika w ul. Rückemana przy murze oporowym (od ul. Kleeberga) – do wykorzystania środków
102	Kalinowszczyzna	Remont chodnika od schodów terenowych przy budynku Kleeberga 9 w kierunku al. Andersa
103	Kalinowszczyzna	Budowa miejsc postojowych w ulicy Daszyńskiego
104	Konstantynów	Remont chodnika między budynkami Jana Śnieżyńskiego nr 31 i 33, który jest łącznikiem między ulicą Śnieżyńskiego a Al. Kraśnicką

Lp.	Dzielnica	Przeznaczenie środków rezerwy celowej
105	Konstantynów	Budowa skweru przy pomniku Powstańców Styczniowych na całej powierzchni trawnika pomiędzy Al. Kraśnicką, Bohaterów Monte Cassino i Krasieńskiego działka nr 1/2
106	Konstantynów	Projekt na przebudowę placu zabaw przy ul. Romanowskiego (siłownia, wiata lub altana) działka 298 obręb 25 arkusz 5
107	Konstantynów	Zaprojektowanie i wybudowanie oświetlenia drogowego w ulicy Hauke-Bosaka w Lublinie
108	Konstantynów	Chodnik przy ul. Zana 11 o długości 24 mb szer. 2 m
109	Konstantynów	Uzupełnienie brakujących odcinków chodników na skrzyżowaniach z ulicą Romanowskiego/Ruckiego, Romanowskiego i Bogdanowicza
110	Konstantynów	Remont chodnika w ul. Jeziorańskiego od ul. Romanowskiego do pierwszego zjazdu na posesję po stronie parzystej
111	Kośminek	Festyn Kośminka 2016 – Promocja Dzielnicy Kośminek i Zespołu Szkół Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie
112	Kośminek	Remont pomieszczeń szkolnych – Zespół Szkół Energetycznych
113	Kośminek	Zakup krzeseł do sal lekcyjnych – Zespół Szkół Energetycznych
114	Kośminek	Zakup pomocy dydaktycznej – projektor (2 szt.) – Zespół Szkół Energetycznych
115	Kośminek	Zorganizowanie Naukowej Konferencji Międzynarodowej – Zespół Szkół Energetycznych
116	Kośminek	Wydruki planów – Zespół Szkół Energetycznych
117	Kośminek	Zakup blatów na ławki i farby – Zespół Szkół Energetycznych
118	Kośminek	Remont pomieszczeń szkolnych – Zespół Szkół Energetycznych
119	Kośminek	Zaprojektowanie i wykonanie boiska plażowego oraz zamontowanie latarni solarowych przy ul. Skrzynickiej w Lublinie
120	Kośminek	Zakup stojaków rowerowych z montażem przy szkołach na Kośminku
121	Kośminek	Zakup i montaż czterech ławek na placu przy ulicy Sulisławickiej w Lublinie
122	Kośminek	Zakup nagród i sprzętu gimnastycznego dla Przedszkola nr 7
123	Kośminek	Wykonanie wideodomofonu do wywoływania dzieci ze świetlic – Szkole Podstawowej nr 32
124	Kośminek	Ogrodzenie boiska do gry w piłkę plażową przy ul. Skrzynickiej

Lp.	Dzielnica	Przeznaczenie środków rezerwy celowej
125	Kośminek	Zakup urządzeń i pomocy naukowych. Zakup materiałów i wyposażenia – Zespół Szkół Energetycznych
126	Kośminek	Zakup sprzętu sportowego. Remont pomieszczeń szkolnych – Szkole Podstawowej nr 32
127	Ponikwoda	Budowa chodnika w pasie drogowym ul. Dożynkowej od budynku 7a do przystanku autobusowego
128	Ponikwoda	Budowa chodnika wraz z przebudową dojeżdż i zjazdów w pasie drogowym ulicy Ustronie na odcinku od ul. Wielkiej do ul. Rudnickiej
129	Ponikwoda	Budowa brakującej części chodnika na skrzyżowaniu ul. Niepodległości i Modrzewiowej oraz przebudowa chodnika w ul. Niepodległości do wysokości przeznaczonych środków
130	Ponikwoda	Warsztaty stylizacji farbami kredowymi, miejsce: Filia nr 37 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. H. Łopacińskiego w Lublinie. Warsztaty malowania farbami na tkaninach, miejsce: Filia nr 37 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. H. Łopacińskiego w Lublinie. Nagrody dla osób biorących udział w konkursach plastycznych i literackich, miejsce: Filia nr 37 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. H. Łopacińskiego w Lublinie
131	Ponikwoda	Remont łazienki dla osób niepełnosprawnych – Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
132	Ponikwoda	Organizacja Warsztatów dla Seniorów. Lokalizacja: Filia nr 37 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. H. Łopacińskiego w Lublinie, ul. Bazylianówka 85
133	Ponikwoda	Remont bieżący w pomieszczeniach siedziby Rady Dzielnicy Ponikwoda przy ulicy Owocowej 6
134	Ponikwoda	Tablica ogłoszeniowa w rejonie stacji rowerowej przy ulicy Cynamonowej. Zakup i montaż
135	Ponikwoda	Tablica ogłoszeniowa w rejonie stacji rowerowej przy ulicy Walecznych. Zakup i montaż
136	Ponikwoda	Ulepszenie drogi gruntowej poprzez ułożenie warstwy destruktu asfaltowego w ul. Forsycyjowej na całej długości.
137	Ponikwoda	Zakup sprzętu komputerowego dla Szkoły Podstawowej nr 4 w Lublinie, w związku z podjęciem działań związanych z wdrożeniem dziennika elektronicznego

Lp.	Dzielnica	Przeznaczenie środków rezerwy celowej
138	Rury	Budowa chodnika pomiędzy ul. Glinianą a ul. Siewną
139	Rury	Remont schodów przy budynku Jana Sawy 3
140	Rury	Remont schodów Zana-Nowomiejska
141	Rury	Zakup i montaż stojaków rowerowych na terenie Dzielnicy Rury
142	Rury	Zakup i montaż ławek na terenie Dzielnicy Rury
143	Rury	Budowa schodów terenowych pomiędzy ul. Filaretów a ul. Pana Balcera
144	Rury	Zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i sprzętu sportowego dla Szkoły Podstawowej nr 29 im. A. Mickiewicza w Lublinie ul. Wajdeloty 1 – stół zewnętrzny do tenisa stołowego
145	Rury	Zakup dla Filii MBP im. H. Łopacińskiego działających na terenie Dzielnicy Rury sprzętu komputerowego i multimedialnego
146	Rury	Zniwelowanie łuku drogi na ulicy Pana Balcera
147	Rury	Zakup sceny modułowej dla Szkoły Podstawowej nr 38 im. Henryka Sienkiewicza przy ul. Pana Wołodajewskiego 13, 20-627 Lublin
148	Sławin	Projekt ciągu pieszego ze schodami terenowymi od ul. Altanowej do ciągów pieszych w ul. Relaksowej
149	Sławin	Zakup bramek aluminiowych przenośnych o wymiarze 2,0x5,0 m – 2 szt. do piłki nożnej dla boiska przy Szkole ul. Sławinkowska 50 wraz z montażem
150	Sławin	Uzupełnienie brakujących odcinków chodników na skrzyżowaniu ul. Sławinkowskiej z ul. Jodłową
151	Sławin	Budowa chodnika w ul. Jana Lisa
152	Sławinek	Zamontowanie 3 lamp na ul. Sielankowej i ul. Baśniowej (2 na ul. Baśniowej i 1 na ul. Sielankowej lub 2 na ul. Sielankowej i 1 na ul. Baśniowej)
153	Sławinek	Przełożenie płyt chodnikowych i wymiana krawężników przy ul. Strzeleckiej 45
154	Sławinek	Remont chodnika przy ul. Jasińskiego od ul. Bohaterów Monte Cassino (około 60 m)
155	Sławinek	Budowa schodów od ul. Spadowej do al. Sikorskiego wg istniejącego projektu
156	Sławinek	Doposażenie ogródka przedszkolnego w Przedszkolu nr 15 przy ul. Bohaterów Monte Cassino

Lp.	Dzielnica	Przeznaczenie środków rezerwy celowej
157	Stare Miasto	Zakup sprzętu komputerowego dla Miejskiej Biblioteki Publicznej Filia nr 21, ul. Rynek 11
158	Stare Miasto	Organizacja Warsztatów dla Seniorów, lokalizacja: Miejska Biblioteka Publiczna Filia nr 21, ul. Rynek 11
159	Stare Miasto	Zakup skrzyń pełniących funkcję siedzisk dla MDK „Pod Akacją” ul. Grodzka 11, 20-112 Lublin
160	Stare Miasto	Montaż 10 stojaków dla rowerów – lokalizacja: Zespół Szkół nr 1 im. W Grabskiego, ul. Podwale 11
161	Stare Miasto	Publikacja materiałów dotyczących Mariana Kolasiewicza w formie książkowej – Zespół Szkół nr 1
162	Stare Miasto	Zakup i montaż kamery monitoringu Miejskiego. Lokalizacja – ul. Lubartowska 7 od strony ul. Szambelańskiej
163	Stare Miasto	Zakup sprzętu multimedialnego dla Przedszkola nr 26, ul. Rynek 12
164	Stare Miasto	Remont i przystosowanie lokalu przy ul. Jezuickiej 14/1 na potrzeby działań na rzecz mieszkańców Dzielnicy Stare Miasto w Lublinie
165	Stare Miasto	Zakup dla Zespołu Szkół nr 1 im. W. Grabskiego, ul. Podwale 11 sprzętu sportowego
166	Stare Miasto	Organizacja imprezy Mikołajkowej - „Gwiazdka w Mieście” - Dzielnica Stare Miasto
167	Stare Miasto	Pomoc w organizacji jubileuszu 60-lecia MDK „Pod Akacją” w Lublinie
168	Stare Miasto	Zakup nagród dla KP Starówka, z dzielnicy Stare Miasto biorącej udział w rozgrywkach „dzikich drużyn” w piłce nożnej
169	Stare Miasto	Organizacja imprezy mikołajkowej dla dzieci z Dzielnicy Stare Miasto
170	Szerokie	Wykonanie nawierzchni ciągu pieszego łączącego mul. Lędzian z sięgaczem ul. Strumykowej
171	Szerokie	Budowa chodnika w ul. Nałęczowskiej na odcinku od przystanku autobusowego do szkoły językowej
172	Szerokie	Remont ul. Wądołnej na odcinku od ul. Głównej do ul. Szerokie
173	Szerokie	Remont ul. Wądołnej na odcinku od ul. Głównej do ul. Szerokie - II etap
174	Szerokie	Impreza integracyjna w Dzielnicy Szerokie
175	Szerokie	Warsztaty plastyczne podczas akcji „Lato”
176	Śródmieście	Projekt oświetlenia drogowego w części ulicy Górnej

Lp.	Dzielnica	Przeznaczenie środków rezerwy celowej
177	Śródmieście	Projekt oświetlenia ciągów pieszych w pobliżu ulicy Czwartek
178	Śródmieście	Budowa siłowni terenowej przy Placu Lecha Kaczyńskiego
179	Śródmieście	Nasadzenia roślin i konserwacja zieleni na terenie Dzielnicy Śródmieście lub zakup małej architektury
180	Śródmieście	Wykonanie projektu oświetlenia sięgacza przy ul. G. Narutowicza
181	Tatary	Zakup rzutnika i ekranu projekcyjnego rozwijanego dla potrzeb spotkań z mieszkańcami
182	Tatary	Organizacja turnieju piłkarskiego o Puchar Dzielnicy Tatary edycja II
183	Tatary	Utrzymanie boiska do piłki nożnej, koszykówki i siatkówki n/Bystrzycą
184	Tatary	Zakup i montaż stołu piknikowego betonowego z blatem drewnianym Os. Przyjaźni
185	Tatary	Uformowanie górkę saneczkowej na skarpie byłego toru kolejowego do młyna Krauzego n/Bystrzycą
186	Tatary	Dofinansowanie organizacji festynu z okazji Dnia Dziecka i organizacji przedsięwzięć kulturalnych, 100 Lecie przyłączenia Tatar do miasta Lublin – Dzielnicowy Dom Kultury „Bronowice”
187	Tatary	Zamontowanie i renowacja 19 ławek na terenie Dzielnicy Tatary
188	Tatary	Dofinansowanie remontu nawierzchni chodnika przy ul. Hutniczej 26 od strony placu do środkowej klatki do schodów
189	Tatary	Dofinansowanie do remontu nawierzchni chodnika przy ul. Gospodarczej 14
190	Tatary	Remont schodów przy ul. Gospodarczej 14
191	Tatary	Dofinansowanie likwidacji schodów przy ul. Gospodarczej 14 od strony amfiteatru
192	Tatary	Zakup i montaż 2 stojaków typu u na rowery przy ul. Gimnazjum nr 17 przy ul. Maszynowej 2
193	Tatary	Dofinansowanie festynu z okazji 100-lecia przyłączenia Tatar do Lublina – Dzielnicowy Dom Kultury „Bronowice”
194	Tatary	Dofinansowanie wykonania schodów ze zjazdem naprzeciwko bloku ul. Gospodarcza 12 wraz z dokumentacją techniczną
195	Tatary	Wymiana płyt chodnikowych na kostkę brukową przy bloku na ul. Przyjaźni 24 od schodów w kierunku nr 22

Lp.	Dzielnica	Przeznaczenie środków rezerwy celowej
196	Tatary	Remont i doposażenie terenu przy budynku Kresowa 2 (w tym ławka z koszem oraz huśtawka 2-osobowa)
197	Tatary	Remont i doposażenie placu zabaw ul. Montażowa 18 (w tym bujaczek oraz dwie ławki i kosz na śmieci)
198	Tatary	Dofinansowanie zakupu rzutnika oraz ekranu manualnego 2x3m do montażu na suficie dla Filii nr 17 MBP przy ul. Przyjaźni 11
199	Tatary	Zakup i instalacja 2 tablic informacyjnych
200	Tatary	Zakup i montaż 2 słupów ogłoszeniowych
201	Tatary	Wymiana nawierzchni chodnika na kostkę brukową przy ul. Motorowej 10 obok Przedszkola nr 34
202	Tatary	Remont i doposażenie placów zabaw przy ul. Gospodarczej 8-10 (huśtawka typu „gniazdo”) oraz remont i doposażenie placu zabaw przy ul. Maszynowej 6 (przeniesienie karuzeli z wąwozu)
203	Tatary	Remont placów zabaw i doposażenie w 4 kosze na śmieci
204	Tatary	Monitoring przestrzeni pomiędzy Klubem Osiedlowym przy ul. Przyjaźni 13, a sklepem spożywczym ABC przy ul. Przyjaźni 11
205	Węglin Południowy	Realizacja festynu w dniu 5 czerwca 2016 r. na terenie Zespołu Szkół nr 7 przy ul. Rزتocze 14
206	Węglin Południowy	Plac zabaw – cztery urządzenia – huśtawka mała, huśtawka kółko, piaskownica mała, zjeżdżalnia mała. Ogrodzenie ul. Podhalańska – ul. Gdańska
207	Węglin Południowy	Organizacja biegu na 5 km - Węglinek
208	Węglin Południowy	Zakup piłek, sprzętu sportowego – Zespół Szkół nr 7
209	Węglin Południowy	Dofinansowanie wydawania kwartalnika „GO! WĘGLIN”
210	Węglin Południowy	Zakup ławek z oparciem – 2 szt. wraz z montażem i wybrukiem
211	Węglin Południowy	Wykonanie chodnika na skrzyżowaniu al. Jana Pawła II z ul. Granitową
212	Węglin Południowy	Wykonanie chodnika na skrzyżowaniu al. Jana Pawła II z ul. Rزتocze

Lp.	Dzielnica	Przeznaczenie środków rezerwy celowej
213	Węglin Południowy	Wykonanie chodnika ul. Bydgoska do ul. Roztocze
214	Węglin Południowy	Wykonanie ogrodzenia boiska piłki nożnej przy ul. Szczecińskiej
215	Węglin Południowy	Zaprojektowanie i wykonanie remontu chodnika w ul. Wielkopolskiej na odc. od ul. Kurpiowskiej do ul. Urzędowskie
216	Węglin Północny	Dofinansowanie funkcjonowania Klubu Seniora „Roztocze” przy ul. Roztocze 1 (wycieczka edukacyjna)
217	Węglin Północny	1. Dofinansowanie wydawania kwartalnika „GO! WĘGLIN” - kwota 5 000 zł 2. Dofinansowanie działań Amatorskiego Teatru Towarzyskiego – kwota 4 000 zł – Dzielnicowy Dom Kultury „Węglin”
218	Węglin Północny	Zaprojektowanie i wybudowanie oświetlenia drogowego w ul. Lazurowej na odcinku od ul. Klepackiego do ul. Piątkowskiego
219	Węglin Północny	Naprawa nawierzchni chodnika przy ul. Nataszy i Tatiany oraz chodnika łączącego Al. Kraśnicką z ul. Rzemieślniczą z podbudową I krawężnikami
220	Wieniawa	Remont chodnika przy ul. Junoszy przy budynku nr 41 (kwota 18 000 zł) oraz przy budynku nr 43 (kwota 12 000 zł)
221	Wieniawa	Remont chodnika przy Al. Raclawickich działka o numerze ewidencyjnym 37 obręb 26 przy budynku nr 31
222	Wieniawa	Remont chodnika przy ul. Skautów od budynku nr 11 (działka nr ewidencyjny 16)
223	Wieniawa	Wykonanie 2 sztuk schodów terenowych w pasie drogowym ul. Ks. Jerzego Popiełuszki
224	Wieniawa	Sfinansowanie zakupu sprzętu sportowego – XXIII Liceum Ogólnokształcące
225	Wieniawa	Remont drzwi w siedzibie Rady Dzielnicy Wieniawa
226	Wrotków	Dofinansowanie zakupu dwóch komputerów dla Przedszkola nr 78 w Lublinie przy ul. Jana Samsonowicza 9
227	Wrotków	Organizacja festynu rekreacyjno-sportowego z nagrodami dla dzieci trenujących na terenie Dzielnicy Wrotków
228	Wrotków	Wykonanie dwóch chodników łączących ulicę Diamentową z ulicą Samsonowicza
229	Wrotków	Budowa chodnika w pasie drogowym ul. Nałkowskich na wysokości osiedla Medalionów

Lp.	Dzielnica	Przeznaczenie środków rezerwy celowej
230	Wrotków	Wykonanie elementów siłowni pod chmurką na działce nr 99/2, arkusz 7, obręb 43 przy ul. Nałkowskich z tyłu osiedla Medalionów
231	Wrotków	Remont chodnika w ulicy Diamentowej (działka nr 122, arkusz 10 oraz nr 77, arkusz 20)
232	Za Cukrownią	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tablica upamiętniająca utonięcie dzieci zamieszkujących w Dzielnicy Za Cukrownią i uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 17 w 1961 r. dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 6 (1 000 zł) 2. Tablica upamiętniająca jubileusz stulecia Szkoły Podstawowej nr 17 dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 6 (1 000 zł) 3. Profesjonalna scena dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 6 (6 000 zł) 4. Stojaki na rowery dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 6 (1 000 zł) 5. Zorganizowanie Festynu Rodzinnego Radio eR do VI edycji pt. „Dobre Wakacje w Dobrym Towarzystwie” wraz z Radą Dzielnicy Za Cukrownią i Zespołem Szkół Ogólnokształcących nr 6. Zajęcia w okresie wakacyjnym dla dzieci Naszej Dzielnicy (1 800 zł)
233	Za Cukrownią	Zakup sprzętu nagłaśniającego i aparatu fotograficznego dla Szkoły Podstawowej nr 20
234	Za Cukrownią	Realizacja projektu „Podwórza Miejskiego” na ul. 1-go Maja – Centrum Kultury w Lublinie
235	Za Cukrownią	Ulepszenie nawierzchni drogi gruntowej na ul. Dzierżawnej destruktem
236	Za Cukrownią	Zabawki i pomoce do pracy z dziećmi
237	Za Cukrownią	Festyn Rodzinny oraz ławki przed szkołą dla Szkoły Podstawowej nr 20
238	Za Cukrownią	Festyn Rodzinny oraz spotkanie z mieszkańcami z okazji Dnia Sąsiada – Zespół Szkół nr 6
239	Zemborzyce	Zaprojektowanie oświetlenia drogowego z ul. Parczewskiej wraz z częściowym wykonaniem
240	Zemborzyce	Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego w ulicy Stary Gaj
241	Zemborzyce	Zakup i montaż wiaty przystankowej przy ul. Krężnickiej (przystanek Letniskowa)
242	Zemborzyce	Dzielnicowy Festyn „Rodzina w ruchu. Rodzina razem”